| SO NG
Ti&x‘x.,z,é% o o
' n‘i‘;g I‘-L suvmo
LT \ i RATIVO
A /| )
== / \}{‘\ }\r A Kot
- ‘ /
CITTA DI RAGUSA -
SETTORE XII

DETEPJ\HN AZIONE DIRIGENZIALE

Annotata
IIn data

X570

gg;stfg Generale | OGGETTO Progetto “Dalla parte dei bambmnﬂ-

Moduéo “C”. Proroga affidamento servizio alla Coop
-1 Sociale “Agape” di Ragusa per mesi due:

N. %f Settore /|

Data 7 |-3.2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEIFONDI  °: -

Bn; 2005
AQ

€

cap. (8P4  MP. 50f2/05

ey v v j e TR TR 3 b ?
ERY. 04 INTERV. 03

IL RAGIONIERE
YA A

I’anno duemilacinque, il giorno ventuno del mese di marzo nell’ufficio d€l-
settore XII il Dirigente Dott. Alessandro Licitra ha adottato la seguente

determmazmne



IL DIRIGENTE

" Premesso che con D.A. n.948/02 é stato approvato e finanziato il Piano
Territoriale di Intervento dell'ambito RG.1 che comprende i Comuni di Chiaramonte
Gulfi, Giarratana, Monterosso Almo, Santa Croce Camerina e ‘Ragusa, quale
Comune capo fila. Detto Piano ¢ costituito da n. 5 progetti: 1) Insieme in famiglia;
2) Dalla parte dei bambini; 3) Stradivarius; 4) Lo sportello di Peter Pan 5) Nuovi
sentieri di crescita. ‘

"Che con deliberazione n. 811 del 06.08.02 la G.M: ha preso atto del suddetto
decreto ed ¢ stata impegnata la spesa occorrente per I’attuazione di detto Piano, per
il triennio 2000/2002, ammontante a complessive €.845. 894 31 da ﬁnan21are 1n

= - rA A0 - : o e fx':'/'\— e . ~’.‘7 ’
guantc ¢ £ 787 >‘~..;,C cor | fondi deliz iegos 283CT e i guenin 2k 5 <z

quale cofinanziamento dei Comuni. .

Che con determinazione dmgenzwle n. 1618 del. 31.12. 2002 e stato dlsposto
I'affidamento dei servizi ricompresi nel predetto Piano Territoriale di Intervento alle
varie istituzioni,

Che con la suddetta determinazione n.1618/02 & stato affidato il Modulo “C”
del progetto “Dalla parte dei Bambini”, per anni due e per l'importo d1 €.126.589,80,
alla Cooperativa Sociale Agape di Ragusa; '

~Visti il contratto sottoscritto dalla cooperativa in data 20 febbraio 2003 ¢ la
nota n.01/03 del 24.03.03 con la quale & stato comunicato che in data 24.03.03 ¢
stato avviato il servizio Centro Affidi — Modulo “C”.

Preso atto che lalegge 285/97 non ¢ stata pill finanziata, e che questo Ente ha
inserito nel Piano di Zona del Distretto socio-sanitario n.44 — Area Responsabilita
Familiare e diritti dei minori Azione C1.b il potenziamento dell'offerta. del Progetto
“Dalla parte dei bambini”; :

Preso atto, altresi, che il 24 marzo 2005 scade il contratto con cui € stato
affidato 11 servizio di cu1 trattasi alla Coop. Agape;

wvn-rw L nroce AK e r\! a NTOrngn —-!5,11' L‘L‘,J,\__,.a..JAA (JQ geryy :’f:"r ,\!] >

\ L i m«.tva.u-“ i ¥ S RIS R ,‘,-.\,;u.s (4 L PSR LR S

cooperativa Agape per mesi due, alle stesse condizioni indicate nel predetto
contratto, al fine di non creare disagi all'utenza con una interruzione del servizio, in
attesa della rimodulazione del] progetto, della ndeﬁmzmne del partenariato, nonché
dell'approvazione del bilancio.

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti * indicate nell’art.53 - del vigente regolamento
sull’organizzazione degh Uffici e dei servizi al quale si rinvia; ’

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordlne alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Prorogare, per le motivazioni indicate in premessa, l'affidamento del servizio =
- Modulo “C” (Centro Affidi) del progetto “Dalla parte dei bambini” alla Cooperativa



Sociaie Agape di Ragusa aile stesse condizion: indicate nel contratio souescritio in

data 26 febbraio 2003. R )

2) Impegnare la spesa complessiva presunta di €. 10.550,00 alla Funz. 10 Serv. 04

Interv. 03 Cap. 1899.68 imp. 4 0§2 /()f-; oloudo o (“/?{, oledly UL R 20 QU DUALA

Y Wil 'K(wuu@mmk ortrtodo adosbvo o) Wb A M,ﬁcﬁo o/ Wl//).
- «’

IL DIRIGENTE DEL XJFSETTORE

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, alsseguenti
. settori/uffici: Ufficio Ragioneria. -

DIRIGENTE D= M7 SEFTORE

L pmmmE

.-
. .
. isi : .-
‘Per presa visione - o s
, N R b - T
Rogusa, I ST AL _ _
L SINDACO IL SEGRETARI) ZENE - o . -
L I8
4
T .
. T e
i Y
P
S 2
- e
»



ETTORE SERVIZI CON ;_/&BILI E FINANZIAL

VlStO per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sen31
dell'art.151, 4° comma, del TUF.L. -

Régﬁsa 2:2) (‘ 03 |0€

L RESPON%BI DI RAGIONERIA

A Y*

e R e V/Q oo T oot o I N L Sl = P e D . /1 -
N . s N = Rt \ . . o Ly - ﬁ
IO DR N S5O COmMUnZIie anesie CLoen el oo ilal dowdeen U I LG G

Pretono per la durata d1 giorni sette, copia della stessa deterrmnazmne dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa (4~ 3 -4 T |
IL 1\%& COMUNALE
. NSIAVA N F & W
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato penodo di
pubbhcazwne e cioé dal -3 o5

al 30-3 -0¢

Ragusa 34 - ?) o5

IL MESSO COMUNALE

‘Per copia conforme all’originale. da servire per uso amministrativo,.———-

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



